
09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 1/100

NÚMERO 6607 NOVEMBRO DE 2023

Sexta-feira, 10 de Novembro de 2023 www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial Edição nº 6607

SUMÁRIO

2

9

15
16
36
44

97
100

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - Departamento de 
Gestão de Pessoa
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - Atos Oficiais
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO - Atos Oficiais
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Vigilância Sanitária
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - Gabinete do Secretário de 
Educação
CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL
PODER JUDICIÁRIO - Vara da Fazenda Pública

EXPEDIENTE

JORNALISTA RESPONSÁVEL: Carlos Chinellato – MTB: 21.895

COMPOSIÇÃO: Secretaria Municipal de Comunicação Social da 
Prefeitura de Limeira, Centro de Promoção Social Municipal
(CEPROSOM), Câmara Municipal, Instituto de Previdência Municipal de 
Limeira (IPML), Poder Judiciário e Entidades Assistencias.

DIAGRAMAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

CIRCULAÇÃO: Terça a Sábado

O Jornal Oficial Digital do Município é órgão de divulgação Oficial da 
Administração Municipal de Limeira – Criado pela Lei Municipal nº 
5909, de 02 de outubro de 2017.

Prefeitura Municipal de Limeira
CNPJ: 45.132.495/0001-40
Endereço: Rua Prefeito Doutor Alberto Ferreira, 179 - Centro -
Limeira/SP
Telefone: (19) 3404-9600

ACERVO

Demais edições do Jornal Oficial Eletrônico de Limeira poderão ser
consultadas por meio do endereço eletrônico:
h�ps://limeira.sp.gov.br/jornaloficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer
realização de cadastro.

h�ps://limeira.sp.gov.br/diariooficial

https://www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial


09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 2/100

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos Limeira - Edição nº 6607, 10 de Novembro de 2023



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 3/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 4/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 5/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 6/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 7/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 8/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 9/100

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - Departamento de Gestão de Pessoas Limeira - Edição nº 6607, 10 de Novembro de 2023



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 10/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 11/100

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - Departamento de Gestão de Pessoas Limeira - Edição nº 6607, 10 de Novembro de 2023



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 12/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 13/100

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - Departamento de Gestão de Suprimentos Limeira - Edição nº 6607, 10 de Novembro de 2023

LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA

EDITAL Nº 253/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 41.004/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 189/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DE
UMA PASSAGEM COBERTA E FECHADA PARA INTERLIGAÇÃO DOS CAMARINS DO TEATRO NAIR BELO.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 30/11/2023 às 09:30 horas.

Edital e seus anexos poderão ser adquiridos sem custo no site da Prefeitura Municipal de Limeira: www.limeira.sp.gov.br ou
mediante a gravação em mídia, desta forma o interessado deve comparecer com mídia gravável no Departamento de Gestão de
Suprimentos da Prefeitura Municipal de Limeira, no horário das 9h00 às 16h00, de segunda a sexta-feira, na Rua Dr. Alberto
Ferreira, nº 179 – Centro ou ainda mediante o recolhimento da taxa de R$ 0,35 (trinta e cinco centavos) por folha de acordo
com o Decreto Municipal nº 487 de 28 de dezembro de 2022.

Limeira, 09 de novembro 2023

Departamento de Gestão de Suprimentos

O Município de Limeira, comunica aos interessados da Tomada de Preços nº 27/2023 que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE ENROCAMENTO PARA CONTENÇÃO DE EROSÃO EM ÁREA VERDE NA AVENIDA
DOUTOR SEBASTIÃO DE CAMARGO CALZANS-JD. SANTA EULÁLIA-CONTRATO FINISA N° 0609.517-44, que encerrado o prazo de
recursos fica agendado o dia 17/11/2023 às 14:00 horas para abertura do envelope nº 2 “Proposta”.

Limeira, 09 de novembro 2023

Departamento de Gestão de Suprimentos

O Município de Limeira, comunica aos interessados do Pregão Eletrônico nº 141/2023 para EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES PADRONIZADOS PARA UTILIZAÇÃO INTERNA NAS UNIDADES DE SAÚDE E DISTRIBUIÇÃO AOS
PACIENTES, que o recurso interposto pelas empresas SUPRIMED COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTO MPEDCOS HOSPITALARES
LTDA ME e BEATRIZ FLAVIANA DIAS LUCIANELI NUNES foram INDEFERIDOS pela Autoridade Competente.

Limeira, 08 de novembro de 2023

Dr. Vitor S. C. dos Santos – Secretário Municipal de Saúde e Gestor do SUS

O Município de Limeira, comunica aos interessados da Tomada de Preços nº 34/2023 que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA DEPUTADO OCTÁVIO LOPES, NOS TRECHOS ENTRE AS RUAS
PRESIDENTE ROOSEVELT E RUA SANTA CRUZ E ENTRE AS RUAS TIRADENTES E RUA SANTA TEREZINHA – CONVÊNIO
101394/2023 COM O GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO, que após análise das propostas apresentadas pelas empresas
HABILITADAS neste certame (envelope nº 02), usando o critério obje�vo do menor valor global por lote, a Comissão
Permanente de Licitações proferiu o seguinte julgamento, CLASSIFICANDO as empresas par�cipantes conforme segue:

- 1ª Classificada: NJ CAETANO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, CNPJ: 20.168.935/0001-99, valor R$ 121.322,44 (cento
e vinte e um mil, trezentos e vinte e dois reais e quarenta e quatro centavos);

- 2ª Classificada:    FPF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 08.920.322/0001-60, valor R$ 145.626,94 (cento e quarenta e
cinco mil, seiscentos e vinte e seis reais e noventa e quatro centavos);

- 3ª Classificada: DHOMA CONSTRUTORA LTDA EPP, CNPJ: 10.324.311/0001-60, valor R$ 154.091,13 (cento e cinquenta e quatro
mil, noventa e um reais e treze centavos);

Diante da classificação supra, a Comissão de Licitações julga a presente licitação para a empresa NJ CAETANO
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, CNPJ: 20.168.935/0001-99, por ter cumprido todas as exigências do Tomada de



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 14/100

Preços nº. 34/2023.

Ficando a empresa declarada vencedora obrigada a cumprir o item 5.2 do edital – “ A empresa vencedora do certame deverá
apresentar, conforme modelo no Anexo VII do edital, a composição analí�ca dos preços unitários dos serviços relacionados da
planilha orçamentária, conforme os valores apresentados em sua proposta, no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis a contar da
data da publicação da classificação, sendo a apresentação e respec�va aprovação das composições condição para homologação
do certame.”

Limeira, 09 de novembro de 2023

Comissão de Licitação

O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU o Pregão
Eletrônico nº 159/2023 que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
AGENTE DE INTEGRAÇÃO, para a empresa RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL - LTDA, pelo valor total de R$ 240.000,00
(duzentos e quarenta mil reais), conforme ata da sessão pública.

Limeira, 08 de novembro de 2023

Luiz Alberto Ba�stella – Secretário Municipal de Administração

O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU a Tomada de
Preços nº 23/2023 que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECUPERAÇÃO ESTRUTURAL E
ADEQUAÇÃO DA CASA DE MÁQUINAS E DEPÓSITO DO CENTRO COMUNITÁRIO JOÃO MOFATTO –CONTRATO FINISA 0609.517-44
CAIXA, para a empresa J.C.M. CONSTRUTORA LTDA, pelo valor total de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), conforme
ata da sessão pública.

Limeira, 09 de novembro de 2023

Engº Dagoberto de Campos Guidi – Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 15/100

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6607, 10 de Novembro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Fica criada a Banca de Heteroiden�ficação, que seguirá às normas dos Editais de Chamamento Público Nº 03/2023 -
“AUDIOVISUAL” e Nº 04/2023 - “DEMAIS ÁREAS CULTURAIS”, com base na Lei Complementar 195/2022 - Lei Paulo Gustavo, no
Decreto 11.525/2023 e no Decreto 11.453/2023, Resolução SMC. n° 01/2023 e, no que couber, nas demais legislações
aplicáveis:

- Representantes da Secretaria Municipal de Cultura

Janaína Firakovski Luz

Ana Paula de Oliveira Lima

- Representantes do COMICIN - Conselho Municipal dos Interesses dos Cidadãos Negros - COMICIN

Ewelyng Teodoro Dias do Amaral

Juliana de Cassia Aparecida Marinho

Benedita Aparecida Faus�no Duarte

Limeira, 09 de novembro de 2023.

JOSÉ FARID ZAINE

Secretário Municipal de Cultura



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 16/100

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6607, 10 de Novembro de 2023



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 17/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 18/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 19/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 20/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 21/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 22/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 23/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 24/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 25/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 26/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 27/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 28/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 29/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 30/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 31/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 32/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 33/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 34/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 35/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 36/100

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Vigilância Sanitária Limeira - Edição nº 6607, 10 de Novembro de 2023



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 37/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 38/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 39/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 40/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 41/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 42/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 43/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 44/100

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - Gabinete do Secretário de Educação Limeira - Edição nº 6607, 10 de Novembro de 2023



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 45/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 46/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 47/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 48/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 49/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 50/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 51/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 52/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 53/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 54/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 55/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 56/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 57/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 58/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 59/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 60/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 61/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 62/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 63/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 64/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 65/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 66/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 67/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 68/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 69/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 70/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 71/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 72/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 73/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 74/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 75/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 76/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 77/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 78/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 79/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 80/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 81/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 82/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 83/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 84/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 85/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 86/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 87/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 88/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 89/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 90/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 91/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 92/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 93/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 94/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 95/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 96/100



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 97/100

CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Casa dos Conselhos Limeira - Edição nº 6607, 10 de Novembro de 2023



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 98/100

CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Casa dos Conselhos Limeira - Edição nº 6607, 10 de Novembro de 2023



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 99/100

CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Casa dos Conselhos Limeira - Edição nº 6607, 10 de Novembro de 2023



09/11/2023, 16:17 Limeira - Edição nº 6607, 10 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13962 100/100

PODER JUDICIÁRIO - Vara da Fazenda Pública Limeira - Edição nº 6607, 10 de Novembro de 2023


		2023-11-09T17:46:07-0300
	MUNICIPIO DE LIMEIRA:45132495000140




